Typ Technische Daten Gehäuse Datenblatt Bestellcode
Preis /
Stück
kurze
Lieferzeit
b x h x t (mm)
RQ48E  Voltmeter     10V …..600VAC
 Amperemeter:  1A ….. 60A AC

TOMEK ELECTRONICS
2018/19
Typ Technische Daten Skala Sonstiges Bestellcode
Preis /
Stück
kurze
Lieferzeit
RQ48M DC - Strom / Spannung
Strom   0 - 15ADC 0 - 15A linear AN138B1502 € 62,00 x
Strom   0 - 25ADC 0 - 25A linear AN138B2502 € 58,00
Strom   0 - 40ADC 0 - 40A linear AN138B4002 € 58,00
andere Werte auf Anfrage angeben AN138….
Schutzart  IP54  (inkl. Gummiring) Mehrpreis -3 € 15,00
RQ72M DC - Strom / Spannung
Spannung   0 - 10VDC 0 - 10V linear AN264B1002 € 52,00 x
Spannung   0 - 30VDC 0 - 30V linear AN264B3002 € 52,00 x
Spannung   0 - 40VDC 0 - 40V linear AN264B4002 € 52,00 x
Spannung   0 - 60VDC 0 - 60V linear AN264B6002 € 52,00 x
Spannung   0 - 60mV angeben Shuntgerät AN262…. € 44,00 x
Spannung   0 - 150mV angeben Shuntgerät AN262…. € 44,00 x
andere Werte auf Anfrage angeben linear AN26466661
Strom   0 - 1mA DC angeben linear AN232A1001 € 39,00 x
Strom   0 - 20mA DC angeben linear AN232B2001 € 39,00 x
Strom   4 - 20mA -- mechanische Nullpunktunterdrückung angeben linear AN234M0001 € 75,00 x
Strom   0 - 1ADC 0 - 1A linear AN238A1002 € 56,00
Strom   0 - 6ADC 0 - 6A linear AN238A6002 € 62,00
Strom   0 - 10ADC 0 - 10A linear AN238B1002 € 46,00 x
Strom   0 - 15ADC 0 - 15A linear AN238B1502 € 62,00 x
Strom   0 - 25ADC 0 - 25A linear AN238B2502 € 62,00 x
Strom   0 - 40ADC 0 - 40A linear AN238B4002 € 62,00
Strom   0 - 60ADC  0 - 60A linear AN238B6002 € 62,00
andere Werte auf Anfrage AN238….
Schutzart  IP54  (inkl. Gummiring) Mehrpreis -3 € 15,00
RQ96M DC - Strom / Spannung
Spannung   0 - 10VDC 0 - 10V linear AN35DDB100 € 44,00 x

TOMEK ELECTRONICS
2018/19
Typ Technische Daten Skala Sonstiges Bestellcode
Preis /
Stück
kurze
Lieferzeit
RQ72TE (BE27) Bi - Metall und Dreheisen
WA   1A  Wandlerübersetzung angeben Doppelskala AN2M211…. € 66,00
WA   1A  Wandlerübersetzung angeben  Doppelskala  2x ÜL (Dreheisen) AN2M212…. € 66,00
WA  5A   Wandlerübersetzung angeben Doppelskala AN2M251…. € 66,00 x
WA  5A   Wandlerübersetzung angeben Doppelskala  2x ÜL (Dreheisen) AN2M252…. € 66,00 x
Schutzart  IP54  (inkl. Gummiring) Aufpreis -3 € 15,00
RQ96TE (BE29) Bi - Metall und Dreheisen
WA   1A  Wandlerübersetzung angeben Doppelskala AN3M211…. € 63,00
WA   1A  Wandlerübersetzung angeben  Doppelskala  2x ÜL (Dreheisen) AN3M212…. € 63,00